
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. április 18. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

IV-  66  /4587/2013. sz. határozat  :

Tárgy: Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  és  Miskolc  Megyei  Jogú  Város 
Polgármesteri Hivatala között vagyonelemek tulajdoni és használati jogviszonyának 
rendezése 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala között vagyonelemek 
tulajdoni  és  használati  jogviszonyának  rendezésére”  című  előterjesztést  és  a  következő 
határozatot hozza:

1. Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy Miskolc  Megyei  Jogú Város 
Önkormányzata  és  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Polgármesteri  Hivatala  között  fennálló 
használati jogviszonyt a Miskolc, Petőfi Sándor utca 1-3. szám alatti ingatlanra, a Miskolc, 
Petőfi  Sándor  utca  23.  szám  alatti  ingatlanra,  a  Miskolc,  Papszer  utca  2.  szám  alatti 
ingatlanra,  valamint  Miskolc,  Széchenyi  u.  12.  sz.  alatti,  2455/1/A/9  hrsz-ú  73  m2 

alapterületű  helyisége vonatkozóan  közös  megegyezéssel  2013.  április  19.  napjára 
megszüntetik.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  azonnal

2. A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a határozat 1.-2. mellékletében rögzített ingó vagyonelemek  
Miskolc  Megyei  Jogú Város  Polgármesteri  Hivatalának tulajdonából  visszakerüljenek az 
Önkormányzat  tulajdonába  2013.  április  19.  napjával,  tekintettel  arra,  hogy  az  ingó 
vagyonelemekkel ellátott feladatok kikerültek a Polgármesteri Hivatal feladatköréből.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  azonnal

3. A  Közgyűlés  jóváhagyja,  hogy  a  határozat  1.  számú  mellékletében  rögzített  ingó 
vagyonelemek  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  részére kerüljenek 
térítésmentesen, határozatlan időre használatba adásra 2013. április 19. napjától.

 
Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály
Határidő:  azonnal

4. A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a Miskolci Önkormányzati Rendészet költségvetési szerv a 
Papszer  utca  2.  szám  alatti  ingatlanból  34  m2  nagyságú  helyiségcsoportot  közterület-
felügyeleti feladatainak ellátására 2013. április 19. napjától használja.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Hatósági Főosztály
Határidő:  azonnal



5. A Közgyűlés jóváhagyja, hogy a Miskolci Önkormányzati Rendészet költségvetési szerv a 
Bűnmegelőzési  Centrum feladatainak ellátására a Széchenyi  u.  12.  sz.  alatti,  2455/1/A/9 
hrsz-ú 73 m2 alapterületű helyiséget 2013. április 19. napjától használja.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Hatósági Főosztály
Határidő:  azonnal

6. A  Közgyűlés  jóváhagyja,  hogy  a  határozat  2.  számú  mellékletében  rögzített  ingó 
vagyonelemek 2013. április 19. napjától a Miskolci Önkormányzati Rendészet költségvetési 
szerv  alapító  okiratában  meghatározott  feladatainak  ellátása  céljából  kerüljenek  az 
intézmény részére térítésmentesen használatba adásra.

Felelős:  Polgármester
Végrehajtásért felelős:  Hatósági Főosztály
Határidő:  azonnal

7.  A  Közgyűlés  visszavonja  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  elhelyezéséhez 
szükséges intézkedés megtétele tárgyában hozott II-19/4258/2013. sz. határozatát.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal

8. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2012. évi XCIII. törvény alapján a tulajdonában 
álló 3525 Miskolc, Petőfi u. 23. szám alatti épületben (földszint, I-II-III. (tetőtér) emelet 
térítésmentes használatba adásával) biztosítja a Miskolci Járási Hivatal elhelyezését.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

9.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  határozat  1-8. 
pontjában foglalt döntések végrehajtásához szükséges dokumentumok aláírására

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

 

K.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 
            jegyző       polgármester

A kiadmány hiteléül
        kiadó


